АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  18  августа  2023 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                            № 1461

	О  внесении изменений в постановление
администрации МР «Печора» от 23.10.2020 № 1028

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23 октября 2020 года № 1028  «Об утверждении Положения о порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МО МР «Печора», МО ГП «Печора» субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 раздела I приложения дополнить подпунктами 53), 54) следующего содержания:
       «53) возмещение понесенных расходов, связанных с выплатами компенсационного характера уволенных ранее сотрудников;
         54) обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района-

руководитель администрации                                                                             В. А. Серов